C I T 1T A
1° SETTORE AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Arnotata al Registro Generale | OGGETTO:  Liquidazione lavoro  straordinaric VI 5ervizio |

indata 2¢-04 2014 “sletiorale, Anagrafe e Staio Civile, 1° Settore AA GG, anno 2013
N"L2 4
N FT s len

DATA 1j.04.2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DELLA SPESA

BiL 204 CAP. 2471 - 2171 21715 - IMP. 80313 Lig. 480/13

FUNZ. 01 SERV.- 08 INTER. 01-07

IL RAGIONIERE

Ex

Uanrio duemilaquattordici it giorno 44 del mese di aprile, su proposta del funzionario
sigra Maria: Grazia lacono, if Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adotiato la seguente

determinazions:



VISTE le determinazioni Dirigenziali n. 776 del 4 giugno 2013 e n. 1174 del 6
settembre 2013, con le quali e stata disposta l'assegnazione ad ogni settore del
budget di spesa per prestazioni di lavoro straordinario al personale dipendente per
I'anno in corso;

PRESO ATTO che all'Ufficio Staff del Segretario Generale, oggi VI servizio del 1°
settore, & stata assegnata complessivamente per I'anno 2013, la somma di €.
2.105,02 al netto degli oneririflessi ed Irap;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 19.06.2013 con la quale é stato
autorizzato a prestare lavoro straordinario in occasione delle consultazioni
amministrative del 9/10 giugno 2013 impegnando la somma di €. 700,00;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione dirigenziale n. 1409 del
10.10.2013 relativa a:" “autorizzazione lavoro straordinario Ufficio Staff del Segretario
Generale — Anno 2013, per I'importo complessivo di €. 1.404,00 al netto degli O.R. ed
Irap”

VISTE le.disposizioni di servizio del 14/11/2013, del 19/11/2013 e del 1'11/12/2013 ,
con la quale il Responsabile del 1° Servizio dello Staff "Elettorale, Anagrafe e Stato
Civile", sig. ra Maria Grazia lacono, per le particolari straordinarie esigenze di servizio,
ha autorizzato i dipendenti in esse indicati a svolgere le ore di lavoro straordinario a
fianco di ciascuno segnate;

VISTO il prospetto riepilogativo delle ore effettuate dai citati dipendenti, predisposto
dal Funzionario sig.ra Maria Grazia lacono sulla base delle timbrature rilevate
informaticamente dal CED;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla liquidazione delle spettanze alle unita
indicate nell'allegato prospetto contabile che costituisce parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

RICHIAMATO l'art. 107 del T.U. 267/2000 ed il D.Lvo n. 165/2007 e succ. modifiche
che attribuiscono la competenza nella materia di che trattasi al Dirigente competente,
datore di lavoro del dipendente interessato;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi e del vigente C.C.N.L;

VISTO l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

1. Liquidare, per {importo complessivo di € 1.072,47 (olre ad Oneri Riflessi ed
Irap) ai dipendenti di cui all'allegato prospetto, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, la somma a fianco di ciascuno



segnata, autorizzando {ufficio di Ragioneria ad emeliere mandato di
pagamentc a favore delle citate unita;

2. Dare allo che la spesa trova impegno quanto ad €. 1.072,47 al cap. 2171
funz.01, serv. 08, ﬁi@ﬁ; 01 imp. 803, lig. 480/13 guanto ad €. 255256 5@ Jal

.

cap. 21711 imp.A3 %/@ guanto 35 €. 01,16 al cap. 1171.5 {IRAPY giusta"™”
determinazione dirigenziale 1409/2013 citata in premessa.

ma -Dott. F ms%
?ﬁﬁ%“% é%?gﬁﬁs&?@?g Prospetio contabile

i

Da trasmetiersi d'ufficio: all'Ufficio Ragioneria, Servizi demografic sig.ra jacono

Ragusa il 08.04.2014 .




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

@i attesta la regolarita contabile di cui allarl. 53, co.1 della legge 142790,

Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S attesta la copertura finanziara, F;
Ragusa T st it
w ?f' icsi’ 1 / 5?

I RESPONSABILE DI RAGIONERIA

¥ P 2
E A

i sottescritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all Albo Prelorio,
per la durata di giorni setle, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretaric Generale.

-

LR

ciog dai

Ragusa il

it MESSO COMUNALE




S SOT Sy

1° SETTORE: &° Servizio - Elettorale, Snagrale e Stato Civile
LIGUIDAZIONE straordinernio anno 2018
3.F ore affettuateitariifa IRAPCHITE
IAPUHELLA GHIVANNS €1 4 12,95 238,00
FIRMINCIEL: GIOVARNNL £1 24 12,958 259,00
MOMELLD (ARREID £1 20 12,95 259,04
BELLUARDG SALVATORE B3 5 15,78 35,52
BHUGALETTA VINCENIZA g2 H 12,78 62,24
PELLIGHA MARIA £1 o 12,9% 116,55
107247
0.8, 23 8% 255,25
IRAP 8,50 :16
141858

[ BN EIONARID

& Maria Grazia lasons ™,
R s e :

-

£ s

# 3
Eonmrenguonnadt



